4POP26 (59%±3%) 6411,08 4839,64 11250,72 

5ST12 (69%±3%) 3635,76 1634,52 5270,28 

6PA12 (82%±3%) 3464,28 834,48 4298,76 

7ST4 (93%±3%) 1345,56 79,56 1425,12 

Bendra preliminari metinė (12 mėn.) PA surinkimo ir vežimo paslaugos 

kaina (X), Eur be PVM (X=h1+h2+h3+h4+ h5+ h6+ h7) 

57364,21 

(penkiasdešimt 

septyni tūkstančiai 

trys šimtai 

šešiasdešimt 

keturi Eur ir 21 

ct.) 
(skaičiais ir žodžiais) 

3 lentelė. KITOS PASLAUGOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Mato vnt. 

Mato vieneto 

kaina/ įkainis, 

Eur be PVM 

Metinė (12 

mėn.) 

paslaugų 

apimtis* 

Viso per 

metus, Eur 

be PVM 

a b c d e i=d*e

[...]

pastatymas 

1 konteineris 
5,2 

98 509,60 

2. 
KIŽ, KIN tvirtinimas 

ant konteinerio 
1 konteineris 

2,6 

1 593 4141,80 

Bendra preliminari metinė (12 mėn.) kitų paslaugų kaina (Y),  

Eur be PVM 

(Apskaičiuojama pagal formulę: Y=i1+i2) 

4651,40 (keturi tūkstančiai 

šeši šimtai penkiasdešimt 

vienas Eur ir 40 ct. 

(skaičiais ir žodžiais) 

Tiekėjo siūloma bendra preliminari metinė (12 mėn.) PA surinkimo, vežimo ir kitų paslaugų 

kaina (Z) yra 62015,61 Eur be PVM (Z=X+Y) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo